
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIŲ LENGVATŲ TEIKIMO TAISYKLIŲ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 6 d. Nr. T2-317 
Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Palangos miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių, patvirtintų Palangos miesto 

savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T2-221 1 punktu (2012-10-25 

sprendimo Nr. T2-257 redakcija) : 

1.1. 6 punktą, vietoj skaičiaus ir žodžio „200 litų“ įrašyti skaičių ir žodį „60 eurų“;  

1.2. 7.9 punktą, vietoj skaičiaus ir žodžių „10 milijonų litų“ įrašyti skaičių ir žodžius 

„2.900 tūkstančių eurų“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Meras Šarūnas Vaitkus 


